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                        Wykorzystaj źródła energii
Twoja pompa ciepła do ciepłej wody pobiera potrzebną energię z powietrza. Robi to cicho, ale bardzo wydajnie, dlatego możesz cieszyć się doskonałym komfortem ciepłej wody!

                        

                

            

        


    


        
            
                Uniezależnij się. Przygotuj ciepłą wodę za pomocą pompy ciepła

                    Polegaj na energii odnawialnej i korzystaj z wody użytkowej z pompy ciepła do ciepłej wody! Pompa ciepła do ciepłej wody z wtyczką to szybkie, wydajne i przyszłościowe rozwiązanie do przygotowania ciepłej wody. W szczególności piwnice lub pomieszczenia gospodarcze są często nieumyślnie ogrzewane pasywnie, czy to przez kocioł, czy przez urządzenia elektryczne, które emitują dużo ciepła. Nie pozwól, aby ta energia poszła na marne. Twoja pompa ciepła do ciepłej wody pobiera do 70% energii potrzebnej do przygotowania ciepłej wody z cyrkulującego powietrza. Zarabiaj na tym! Ciepło dostarczane do zintegrowanego zbiornika buforowego dostarcza ciepłą wodę dla całego domu jednorodzinnego.



            

        

    




    
        
            
    
                

                



            Pompa ciepła do c.w.u. z przyłączem kanałowym
Modele z serii elektronicznej SHP-F 220/300 Premium są wyposażone w króćce przyłączeniowe do kanałów powietrznych służące do zasysania powietrza zewnętrznego lub ciepła odpadowego z sąsiedniego pomieszczenia.

Do SHP-F

    







        

        
            
    
                

                



            Pompa ciepła do c.w.u. 
PObiera ciepło z otoczenia a maksymalna temperatura ciepłej wody użytkowej w trybie pracy pompy ciepła wynosi aż 65°C! 

Do SHP-A

    







        

    



        
                
    Niezależność: pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej stanowią podstawę zaopatrzenia w energię w oparciu o odnawialne źródła energii.
Jeśli chodzi o produkcję ciepłej wody ze źródeł odnawialnych, pompa ciepła do c.w.u. jest szybkim i wygodnym rozwiązaniem. Często domowe piwnice są mimowolnie ogrzewane za pomocą kotła albo innych urządzeń elektrycznych, które emitują dużo ciepła. Zamiast marnować tę energię, pompa ciepła do c.w.u. przechwytuje ją. W rezultacie do 70% energii potrzebnej do przygotowania gorącej wody można pobrać z krążącego powietrza. Tak uzyskana energia służy do efektywnego ogrzewania wody użytkowej, a jej pobranie z pomieszczenia wpływa niezwykle korzystnie na osuszanie powietrza wewnętrznego, zabezpiecza przed wilgocią oraz pomaga zachować prawidłowy klimat budynku.

Wszystkie pompy ciepła do c.w.u.



    Wygodna w zakupie - łatwa w instalacji
Pompa ciepła do c.w.u. może być uruchomiona przy minimalnych kosztach instalacji, ponieważ jest gotowa do natychmiastowego działania, wystarczy podłączenie do wody. Urządzenie jest wyposażone w wentylator, który zasysa powietrze z otoczenia i usuwa nadmiar ciepła. Uzyskana energia jest następnie wykorzystywana do ogrzewania wody w zintegrowanym zbiorniku.

STIEBEL ELTRON oferuje odpowiednie rozwiązanie dla niemal każdej potrzeby lub miejsca instalacji.





    
                
                

                



        Wydajność: odzysk ciepła z otaczającego powietrza
Kompaktowe jednostki SHP-A 220/300 Plus to pompy ciepła do przygotowywania ciepłej wody. Są dostępne w atrakcyjnej obudowie oraz w dwóch wielkościach zbiorników: 220 i 300 litrów. Te wysokowydajne urządzenia posiadają stalowy zbiornik ze specjalną emalią wewnątrz, dodatkowo zabezpieczony całkowicie bezobsługową, tytanową anodą ochronną. Nowa jednostka sterująca z wyświetlaczem LCD oferuje wysoki komfort pracy. Informacje mogą być wywoływane bezpośrednio, np. aktualnie dostępna ilość podmieszanej wody przy 40°C. Maksymalna temperatura ciepłej wody użytkowej w trybie pracy pompy ciepła wynosi aż 65°C! Te niewielkie urządzenia przeznaczone są do zasilania kilku punktów poboru wody. Posiadają niezbędne zabezpieczenia oraz dodatkową grzałkę elektryczną o mocy 1,5 kW do szybkiego/komfortowego lub awaryjnego dogrzewania wody. Pompy ciepła serii SHP-A 220/300 Plus są przystosowane do współpracy z instalacją solarną i fotowoltaiczną oraz umożliwiają podgrzewanie wody użytkowej w tańszej taryfie energetycznej.

Do SHP-A 300 Plus



    
                
                

                



        Elastyczność: powietrze zewnętrzne jako dostawca energii
Modele z serii elektronicznej SHP-F 220/300 Premium łączą wszystkie zalety elektroniki SHP-A 220/300 Plus, ale są wyposażone w króćce przyłączeniowe do kanałów powietrznych służące do zasysania powietrza zewnętrznego lub ciepła odpadowego z sąsiedniego pomieszczenia. Również tutaj są dostępne dwie pojemności zbiorników na ciepłą wodę. Mogą współpracować z instalacją fotowoltaiczną oraz umożliwiają ogrzewanie wody użytkowej w tańszej taryfie energetycznej.

Do SHP-F 300 Premium
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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